Директору МАОУ СОШ № 22

И.Н. Смирнову

__________________________________

__________________________________
(ФИО родителя (полностью)

____________________________________
(контактный телефон)

_____________________________________
(адрес проживания)

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________
                                                                                                          (фамилия, имя ребенка)
__________________________________________,______________________года рождения,

обучающегося ____________________ класса   в группу ПОУ ________________________

____________________________________________________________________________ .

С Положением о правилах и условиях приёма граждан в Муниципальное

автономное общеобразовательное учреждение  среднюю общеобразовательную школу

№ 22 ознакомлен(а).

«_____» _____________________202__г.                                               __________________
                                                                                                             ( подпись)